duritias sedat. discutit topbos, qui in artubus  
concalluerunt, cum melle, aut cum pice illitum.  
Lassitudines, & coxendicum dolores eo perungi  
vtilē est, cum nitro, & cyprino oleo, vice acopi.

## Sarcocolla. CAP. LXXXIII.

Sarcocolla lacryma est arboris in Perside na  
scentis, pollini thuris similis, rufa, gustu ama  
ra. Vulnēra glutinat, oculorum fluxiones inhi  
bet. emplāstris inseritur. Adulteratur admix  
to gummi.

## Glaucium. CAP. LXXXIII.

Glaucium succus est herbe, quæ ad Hierapo  
lim Syria nascitur, solijs serē corniculati pa  
paueris, pinguioribus tamen, in terram sparsis,  
odoris tetri, gustus amari, tota croceo succo ma  
det. Folia in olla sicili sic semisfrigidis elibanis cal  
faciunt indigena, vsque dum staccescant: deinde  
contusis succum exprimunt. Cuius est vsus ad  
oculorum medicamenta, vtpote cum inter ini  
tia refrigeret.

## Glutinum. CAP. LXXXV.

Glutinum, quod xylocollan, alij taurocollan  
vocant, præstantissimum Rhodiacū, quod  
ex bubulis corijs, conficitur. Id candidum est, &  
translucens. Nigrum verò minus probatur. Re  
solutum in aceto, impetigines, leprasq; cutis de  
let: ambustis igni ex aqua calida dilutum, illi  
tumq; pustulas erumpere non patitur. Vulneri  
bus prodest melle, aut aceto madefactum.

Pissā

Piscium glutinum. CAP. LXXXVI.

**P**iscium glutem, venter est piscis cetacci. Præstat candicans, natione Ponticum subaspectrum, minimè scabrum, et quod celerrimè liquefcit. Vtile emplastris capitis, & leprarum medicaminibus, & tetanothris, qua cutem faciei erugant, & extendunt.

Viscum. CAP. LXXXVII.

**V**iscum optimum est recens, intus porraceum, extrà fuluū. quod asperi nihil, aut surfurosi conceperit. Fit acinis in quercu nascens tibus, buxæo fruticis folio: Contusum acinum lauant, & postea in aqua decoquunt. Sunt qui commaducando ipsum efficiant. Gignitur quoque in malo, pyro, & plerisque alijs arboribus. quinetiã inuenitur in quorundã fruticū radicibus. Emollit, discutit, extrahit. parotidas, tubercula ceterasq; collectiones ad maturitatem perducit, cum resina & pari cera mixtum: epinyctidas in splenio sanat: vetera vlcera, abscessusq; quos cacoëthes vocāt, ex thure mollit. Lienem cum calce, gagate, aut Asio lapide cotum, & impositū absomit: cū sandaracha, aut auripigmento illitū, vngues extrahit. mixtum cum calce, & vini face, suam vim intendit.

Aparine. CAP. LXXXVIII.

**A**parine ramis multis, & paruis fruticat, asperis, quadrangulis, per interualla orbiculato foliorum ambitu, vt in rubia: flos albus:  
semen